
Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Činnost spojená s organizací kulturních a sportovních 

akcí, včetně zabezpečení chodu kanceláře

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Přerov

Podpora činnosti SH ČMS - Okresního sdružení hasičů 

Přerov v roce 2024, která je spojena s organizací 

kulturních a společenských akcí, včetně zabezpečení 

chodu kanceláře.

IČO: 64601641

Činnost spojená s organizací kulturních a sportovních 

akcí, včetně zabezpečení chodu kanceláře

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Dřevnovice

Zabezpečení při pořádání kulturních, turistických a 

sportovních akcí s hasičskou tématikou.

IČO: 62860071

Činnost spojená s organizací kulturních a sportovních 

akcí, včetně zabezpečení chodu kanceláře

Jan Adamec Trénování dětí vedeme pravidelně každý pátek a úterý to 

jak mladší žáky tak i starší. Dohromady máme 36 dětí, 

které vede skupina 6 vedoucích, kteří se účastní 

průběžně školení. Sbor s mládeží jezdí každý víkend na 

soutěž po celém Olomouckém kraji. 

Činnost spojená s organizací kulturních a sportovních 

akcí, včetně zabezpečení chodu kanceláře

Sportovní klub při Hasičském 

záchranném sboru 

Olomouckého kraje, z. s.

Soutěž Hanácké pilař- jedná se o soutěž v dovednostech 

práce s motorovou pilou. V rámci soutěže je hodnocen 

čas výměny řetězu, přesný řez a odvětvování. Soutěže 

se účastní cca 25 závodníků z celé republiky.

IČO: 26536706

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

1

250 000,00 Kč 250 000,00 Kč

žádost stornována na žádost 

žadatele z důvodu ponížení 

částkyceny, diplomy, medaile, propagaci, kancelářské potřeby 

a pomůcky, materiálně - technické vybavení, 

občerstvení, pronájmy, ubytování, sportovní vybavení, 

mzdy a potřebné odvody, další výdaje spojené s 

provozem kanceláře OSH, spolků a akcemi

Poř. 

číslo
Žadatel

žádost stornována - 

neoprávněný žadatel 
Finance z dotační podpory budou použity výhradně na 

náklady spojené s pořádáním kulturních, sportovních a 

turistických akcí, ozvučení a audiovizuální techniky pro 

pořizování záznamů z uvedených akcí (fotoaparát, 

kamera, dron, apod.).

9

250 000,00 Kč 250 000,00 Kč
žádost stornována - 

neoprávněný žadatel 

Na pořádání plesu a výdaje spojené s ním 

200 000,00 Kč

4

200 000,00 Kč

12

50 000,00 Kč 50 000,00 Kč
žádost stornována na žádost 

žadatele

Nákup materiálu na soutěže, věcných 

cen,medailí,pohárů, pitného režimu a stravy

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 2. 2024

8. Dotační program 13_01 Dotace na činnost a akce spolků a pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 2024 – vyhodnocení (DT č. 13_01_02) Strana 9 (celkem 9)


